
型式
寸法

H x W x D (mm)
(ガスケット含まず)

風量 (CMM)

0.5m/s

LB3542 シリーズ

低ボロンガラスファイバー

ポリエステルヤーン

アルミニウム(アルマイト)

アルミニウムラスアミ

ウレタン樹脂

EPDMスポンジ

80℃以下

<100%RH、(結露無きこと）

■構成材料、使用条件

■型式表示方法

LB3542-6          AA

エスプレッツTM

■標準寸法

ろ材

セパレーター

外枠

フェイスガード

密封剤

ガスケット

使用最高温度

使用瞬間最高湿度

AA:両面フェイスガード

FN:ガスケット無し

FI:流入側平ガスケット

FO:流出側平ガスケット

FF:両面平ガスケット

寸法コード

6：ガスケット タイプ、2：スカート タイプ

'121218-J

* 本カタログの仕様は改良などにより、予告なしに変更することがあります。

台湾ニッタ株式会社
台北事務所：台北市中山北路ニ段96号10F1005室（嘉新ビル）
工場：桃園縣平鎮市平鎮工業区工業ニ路2-1号

http://www.nitta.com.tw

TEL : +886-2-2581-6296    FAX :+886-2-2563-4900
TEL : +886-3-469-7551     FAX :+886-3-469-0260

面風速(m/s)

■性能曲線グラフ

面風速 vs 圧力損失 
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パネル型 低ボロン ULPA フィルタ

■性能

面風速
 (m/s)

初期圧力損失
(Pa)

170 ≧99.999% (5N)0.5

捕集効率
(0.1～0.2μm)

ラミナリティ：± 20%

スキャンテスト：シリカ

準拠：IES-RP-CC001.3

  305 x   305 x 52

  610 x   305 x 52

  610 x   610 x 52

  610 x   760 x 52

  610 x   915 x 52

  610 x 1220 x 52

LB3548-61

LB3542-61

LB3542-62

LB3542-67

LB3542-63

LB3542-64

2.3

4.8

10.1

12.7

15.4

20.8

*風量(CMM) = (H-0.028)m x (W-0.028)m x 面風速m/s x 60sec

*寸法、仕様の異なるフィルタの製造につきましては別途ご相談下さい。


